sibi et suis posteris ob optatam summa Summate
per eadem Res Kulczyckie realem et effectivam
resolutionem perpetuam imponere silentium

Kulczyckie Kulczyckiemu Donant

Compositae personaliter Pan o fuis et filij Dew
Catholici Capitani Przemysliensis et Johanna Kulczy
cka Nro Mroslai Kulczycki Wolsek, et Janna Nro
Lud Kulczycki Huskowi Syn Coniuges Nro Nro
Dew olim Wascho Kulczycki Jaroslawic seu Kleno
wice filis cum Nro olim Oluchna Kulczycka pona
et cum eorum Supradictorum Maritum proinde pti
assensu et thores ad libitum randa Coniugis Jans
menibus et Corporibus ex parte a Jans Dubby Junibz
quidam huiusmodi quibusdam et contractu ve
redent Profer Dew Catholici Przemysliensis
doni quodam autem Dew attraxit se cum fructibus ac
bonis suis quibz abis totaliter et plane inove
runt atqz subyicere palam libere publice ac per
expetum recognoverunt et quodlibet illam seor
sum suo. Nro interesse recognovit Quia ipsa bona
sua propria et hinc infanta materna rempa
totas et integras fortis suas quod et equant se
Quies post predictam olim Nro Oluchnam Kulczy
cka Matrem suam Jure Nroly successory in for
mibus Duplowiat et michatowiat nat hereditim
excepta forte certa Zubitki dicta pro la sem) coner
cunt in bonis illis Kulczyce Jena et Dubby Dew Dew
myheis Coniuges cum bonis pti ipsorum Jure Nro
proprietate huiusmodi hinc cumqz omnibus et singulis
etiamdem bonorum et fortium Statumz Oblitahy
tauchy pmenthy emumenty obventionibus

Commody

Commodis attinendis et pertinentis gratia Universis.
Nihil ex omnibus iuris Civis proprietatis ac iuribus
quibusvis pro se Regibus iuris Honoribus aut alio
quocumque referendis seu expresse venis aut expressa
omnia et singula ipsorum Reges Conseruabant ac
eisdem seruabant. Jam ex parte et de facto Nri Wladyka
Kulibychi Poluska et ipsi postea deuenit do-
nauerunt inuenerunt et resignauerunt quod per-
dant donant fac hinc plus mens Et inuocabi-
li Donatione inferunt et resignant perpetuo
et in diuinum inuocabiter. In quibus quidem for-
tium Statuum bona sed donata iam expresse
et de facto eisdem Regibus quibus Kulibychi pro
facto Nri Kulibychi Poluska dicitur Donatio
suo eiusque posteris eorum officio sed dant et
admittunt realem in honorem et actiualem par-
tium possessionem per mens quatuor Competens
et Nri duos die quatuor. Nri officiose
acceptant. Per ipsam Nri Kulibychi Poli-
uska dicitur Donatum suum eiusque posteris
hinc eadem bona fortium Statuum sed do-
nata cum omni iure dicitur pro pietate heredi-
tate competens et Regula quatuor tenen-
tibus et possident illis quiete et pacifice. Ubi
fuerit ad usus suos et suorum futurorum quocumque
bene placuit habere et effectu hinc amiserunt
perpetuo et in diuinum. Debent et tenebunt
omnes Reges Nri Kulibychi pro se ac suos
suos et et super bonis suis gratia omnibus sum-
mis quibusvis penitus habere et habere perpetuo
Nri Kulibychi Donatio suo inferunt et obli-
gant sed ipsam et eius suos in dubio forti-
um Statuum bonis sed donatis et uide eor-
dem ab omni et quocumque inspectione in iudicio
quocumque personarum. Amisimus Conseruati

posteriori de non completionem Commissionum omnium et
Fidelium tam in re quam in toto totos quos
opus fuerit ad obtinendum suorum Pro quibus
quidem dantur Jemibus simpliciter absque corporali
iurto taxandi et edicentis modo scripsit ad solvendum
fuerit ac re aliqua simili ex Christi non com-
pleta complenda citatis ex parte civitate Regibus No-
bilibus Tatarum atque Jemina Kulebichie cum suis
proferens ad instanciam Lupatthi Nili Wajho Kulebichy
Chil Colivka Donatari sui sine illius Juefforum
ad officium Jemibus Jemibus Jemibus Ex
sive receptu Lupatthi quoad respondens Jemibus
mediis semper in primo Jemibus Jemibus Jemibus
peremptis Jemibus Jemibus Jemibus Jemibus Jemibus
Jemibus Jemibus Jemibus Jemibus Jemibus Jemibus
indicatum pati debet et tenebuntur Jemibus
suis Jemibus ad eadem omnia Jemibus et obli-
gare Jemibus. Jemibus Jemibus Jemibus Jemibus
alios ad Jemibus Jemibus Jemibus Jemibus Jemibus
semper peremptis Jemibus Jemibus Jemibus Jemibus
Minorantate Jemibus Jemibus Jemibus Jemibus
Regnum Jemibus Jemibus Jemibus Jemibus Jemibus
vel alij quibusvis Jemibus et legibus Jemibus
mentis non differens Jemibus Jemibus Jemibus
officiis Jemibus Jemibus Jemibus Jemibus Jemibus
honorem Jemibus non venient Jemibus Jemibus
Jemibus ac eorum Jemibus Jemibus Jemibus
omnia Jemibus Jemibus Jemibus Jemibus Jemibus
nibus Jemibus Jemibus Jemibus Jemibus Jemibus
re Jemibus Jemibus Jemibus Jemibus Jemibus
Jemibus Jemibus Jemibus Jemibus Jemibus
emulo nec alio Jemibus modo Jemibus
Jemibus Jemibus Jemibus Jemibus Jemibus
Jemibus Jemibus Jemibus Jemibus Jemibus